
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 16:20:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI SMART FRAME WIFI 210

Cena celkem: 10 900 Kč
 (bez DPH: 9 008 Kč)
Běžná cena: 11 990 Kč
Ušetříte: 1 090 Kč
Kód zboží: FOTR6209
Part No.: 30289
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Smart Frame WiFi 210

S fotorámečkem Rollei Smart Frame WiFi 210 máte svoje vzpomínky v digitální podobě, kdykoli po ruce a na jednom
místě. Fotografie z dovolené, výletů, oslav narozenin a dalších památečních událostí, které máte ve svém smartphonu,
tabletu a dalších zařízení v digitální podobě, můžete snadno prezentovat na 21,5" dotykovém IPS displeji.

 



Na velkém displeji je pohodlně můžete sledovat s rodinou i přáteli. Kromě fotografií zvládne prezentovat i krátká
15sekundová videa. IPS displej produkuje ostrý obraz v živých barvách, který lze pohodlně sledovat i ze stran. Dotyková
obrazovka podporuje jednoduché a intuitivní ovládání. Interní paměť s kapacitou 16 GB pojme tisíce fotografií a stovky
videí, takže se nemusíte strachovat o nedostatek místa.

 

Flexibilní přenos

Mezi hlavní přednosti digitálního rámečku Rollei Smart Frame WiFi 210 patří velmi jednoduchý přenos dat. Pomocí
aplikace Frameo odešlete fotografie a videa přímo ze svého smartphonu nebo tabletu. Samozřejmostí je také podpora
paměťových SD karet nebo externích pamětí s USB konektorem. K dispozici je rovněž celá řada funkcí, jako například
automatické otočení snímku, režim spánku nebo snížená spotřeba energie. Pokud po displeji nerotují fotografie, můžete
na něm zobrazit čas nebo informace o počasí.



Wi-Fi digitální rámeček pro prezentaci fotografií a krátkých videí (max. 15 s), založený na operačním systému Android
11. Nabízí 21,5" dotykový IPS displej s rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů, stereo reproduktory o celkovém výkonu
4 W a 16 GB interní paměti, která pojme až 15 000 fotografií nebo 600 videí. Ty lze do rámečku odesílat přes mobilní
aplikaci Frameo nebo klasicky přes paměťovou kartu SD či externí paměť s USB konektorem. K dispozici je navíc mnoho
různých funkcí, např. automatické či manuální otáčení fotografii nebo možnost režimu spánku pro redukci spotřeby energie.
Potěší také zobrazení hodin a počasí. Díky odnímatelnému stojanu jej lze jak postavit na stůl, tak zavěsit na zeď.

Součástí balení je napájecí adaptér, stojánek, mini USB kabel a sada pro montáž na stěnu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 21,5"
Rozlišení: 1920 × 1080
Podporované formáty: JPEG, PNG, MP4
Interní paměť: 16 GB
Podpora paměťových karet: SD
Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz), mini USB, USB
Rozměry: 537 × 330 × 38 mm
Hmotnost: 3320 g
Barva: černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119

